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        VENDIM 

PËR  

CAKTIMIN E NJËSIVE ADMINISTRATIVE KU DO TË KRIJOHEN SELITË E         

KOMISIONEVE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR PËR ZGJEDHJET E 

PJESSHME VENDORE PËR KRYETAR BASHKIE NË BASHKITË SHKODËR, DIBËR, 

DURRËS, VORË, RROGOZHINË DHE LUSHNJE TË DATËS 6 MARS 2022 

 
 

Në mbështetje të Dekretit të Presidentit nr. 13438, datë 20.01.2022, “Për caktimin e datës së 

zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie, për disa njësi të qeverisjes vendore”,  nenit 19, 

pikat 1, shkronjat “b” e “n”, e 2, nenit 93 dhe nenit 94, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

 

V E N D O S I:  
 

 

1. Për zgjedhjet e pjesshme vendore për kryetar bashkie të datës 6 Mars 2022, selitë e Komisioneve 

të Zonave të Administrimit Zgjedhor të bashkive Shkodër, Dibër, Durrës, Vorë, Rrogozhinë dhe 

Lushnje, do të krijohen në njësitë administrative, sipas përcaktimeve në lidhjen 1, që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Kryetarët e bashkive sigurojnë infrastrukturën logjistike për krijimin e selive të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, ambientin dhe mjetet e punës.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

4.   Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 24 (njëzet e katër) orëve në Komisionin e 

Ankimimeve dhe Sanksioneve. 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
   

Ilirjan CELIBASHI 

 
  

Data: 26 Janar 2022 Nr: 14 



LIDHJA NR. 1

Lidhja 1 

Qarku Nr. Bashkia Njësitë admnistrative ZAZ
Njesia admnistrative ku krijohet Selia e 

KZAZ-së

Ana Malit

Berdicë

Dajç

Gur i zi

Postribë

Pult

Rrethinat

Shalë,Shosh

Velipojë

Shkodër (zona QV 0235 deri 0245, zona 

QV 0269, zona QV 0279, zona QV 0280, 

zona QV 0282, zona QV 0284, zona QV 

0286 deri 0297 dhe zona QV 0299 deri 

0304) 

03 Shkodër

Shkodër (zona QV 0246 deri 0263, zona 

QV 0265 deri 0268, zona QV 0270, zona 

QV 0276, zona QV 0316, zona QV 0318, 

zona QV 0319 dhe zona QV 0321)

04 Shkodër

Shkodër (zona QV 0271 deri 0275, zona 

QV 0277, zona QV 278, zona QV 281, 

zona QV 0283, zona QV 0285, zona QV 

0298, zona QV 0305 deri 0315, zona QV 

0317, zona QV 0320, zona QV 0322 dhe 

zona QV 0323)

05 Shkodër

Arras

Fushë Cidhen

Fushë Muhur

Kala e Dodës

Kastriot

Lurë

Luzni

Maqellare

Melan

Peshkopi

Selishtë

Sllove

Tomin

Zall Dardhë,Zall Rec

Ishem

Katund i ri

Manëz

Rashbull

Sukth

Durrës (zona QV 1408 deri 1424, zona 

QV 1458, zona QV 1459,  zona QV 

1463, zona QV 1467 deri 1470)

22 Durrës

Durrës (zona QV 1429, zona QV1433, 

zona QV 1443, zona QV 1444, zona QV 

1446 deri 1451, zona QV 1461, zona 

QV1462, zona 1471 deri 1482, zona QV 

1484 deri 1494, zona QV 1501, zona 

1503 dhe zona QV 1504)

23 DurrësD
u

rr
ës

3 DURRËS

21

D
IB

Ë
R

DIBËR 192

Shkodër

S
h

k
o

d
ër

1 SHKODËR

02

Peshkopi

Sukth

Miratuar me vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr. 14, datë 26.01.2022



LIDHJA NR. 1

Qarku Nr. Bashkia Njësitë admnistrative ZAZ
Njesia admnistrative ku krijohet Selia e 

KZAZ-së

Durrës (zona QV 1425 deri 1428, zona 

QV1430 deri 1432, zona QV 1434 deri 

1442, zona QV 1452 deri 1457, zona QV 

1460, zona QV 1464. zona QV 1465, 

zona QV 1483 dhe zona QV 1495 deri 

1500)

24 Durrës

Bërxull

Prezë

Vorë

Gose

Kryevidh

Lekaj

Rrogozhinë,Sinaballaj

Allkaj

Ballagat

Bubullimë

Dushk

Fier Shegan

Golem

Hysgjokaj

Karbunarë

Kolonjë

Krutje

Lushnjë 55 Lushnjë

6 LUSHNJË

F
ie

r

5

T
ir

a
n

ë

4

D
u

rr
ës

3 DURRËS

54

RROGOZHINË 43

VORË 26

Lushnje

Rrogozhinë

Vorë

Miratuar me vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr. 14, datë 26.01.2022


